1

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
                                                       РЕШЕНИЕ
	10.11.2022
	№ 158

с. Каргасок

О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от 17.04.2013 № 197 «Об установлении составных частей денежного содержания лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования «Каргасокский район»
В соответствии со статьями 139, 144 Трудового кодекса Российской Федерации,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

1. В подпункте 5 пункта 8.1. решения Думы Каргасокского района от 17.04.2013 № 197 «Об установлении составных частей денежного содержания лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования «Каргасокский район» (далее – решение Думы) слова «двух» заменить словами «одиннадцать»;
2. Подпункт 1.4. пункта 1 порядка выплаты премии за выполнение особо важных и сложных заданий, единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и материальной помощи приложения № 5 к решению Думы изложить в следующей редакции:

- «1.4. Премирование муниципального служащего муниципального образования «Каргасокский район» за выполнение особо важных и сложных заданий осуществляется ежемесячно, а также по решению руководителя представителя нанимателя (работодателя) может осуществляться за иной период работы (квартал, год), при наличии экономии установленного фонда оплаты труда, за счет средств фонда оплаты труда муниципальных служащих соответствующего органа местного самоуправления муниципального образования «Каргасокский район» за фактически отработанное время и выплачивается одновременно с иными частями денежного содержания муниципального служащего»;
3. Установить, что изменения в решение Думы распространяют свое действие на правоотношения, сложившиеся с 01 октября 2022 года.
4. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) в порядке,
установленном Уставом муниципального образования «Каргасокский район».
Председатель Думы

Каргасокского района
       И.В. Кирин
	Глава Каргасокского района

	А.П. Ащеулов